

Becker & Jensen ApS

**Gl. Skovvej 38
4470 Svebølle**

CVR-nr 34 89 78 67

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/3 2021



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Becker & Jensen ApS
Gl. Skovvej 38
4470 Svebølle

CVR-nr: 34 89 78 67
Stiftet: 3. januar 2013
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bruno Jensen
Paw Mønster Becker

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. -723.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende, men som forventet. Der er positive forventninger til det kommende år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-165.384	858
1 Personaleomkostninger	-594.280	-565
DRIFTSRESULTAT	-759.664	293
Andre finansielle indtægter	563.216	343
Andre finansielle omkostninger	-723.858	-209
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-920.306	427
2 Skat af årets resultat	197.241	-92
ÅRETS RESULTAT	-723.065	335
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-723.065	335
DISPONERET I ALT	-723.065	335



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.854.814	3.728
Finansielle anlægsaktiver	8.854.814	3.728
ANLÆGSAKTIVER	8.854.814	3.728
Handelsejendomme	3.326.757	6.342
Varebeholdninger	3.326.757	6.342
Selskabsskat	59.480	0
Andre tilgodehavender	15.217	228
Udskudt skatteaktiv	199.144	2
Periodeafgrænsningsposter	35.560	4
Tilgodehavender	309.401	234
Likvide beholdninger	1.268.761	77
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.904.919	6.653
AKTIVER	13.759.733	10.381



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.077.718	2.800
EGENKAPITAL	2.157.718	2.880
Kreditinstitutter	4.969.624	1.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.500	42
Selskabsskat	0	100
Anden gæld	6.588.891	5.652
Kortfristede gældsforpligtelser	11.602.015	7.501
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	11.602.015	7.501
PASSIVER	13.759.733	10.381

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	2.800.783	2.465
Årets resultat	-723.065	335
Overført resultat ultimo	2.077.718	2.800
EGENKAPITAL	2.157.718	2.880



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	584.544	555
Andre omkostninger til social sikring	9.736	10
	<u>594.280</u>	<u>565</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	15
Regulering af udskudt skat	-197.241	81
Regulering af tidligere års skat	0	-4
	<u>-197.241</u>	<u>92</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser m.v. i virksomheden.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af de likvide beholdninger er tkr. 1.217 deponeret i forbindelse med uafsluttede ejendomshandler.		